Проект
[image: Герб]

Администрация
городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___» ________ 2022 года							№ ____

город Борзя

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 5 Федерального закона от 30 декабря 2020 года №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т :
1.	В отношении жилого дома общей площадью 30.1 кв.м. с кадастровым номером 75:04:160111:336, расположенного по адресу: Забайкальский край,  р-н Борзинский, г. Борзя, ул. Шамсутдинова, д. 10, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Бурцев Сергей Яковлевич, данные скрыты года рождения, место рождения: данные скрыты, паспорт данные скрыты, проживающий по адресу: данные скрыты.
2.	Право собственности Бурцева Сергея Яковлевича на указанный в пункте 1 настоящего проекта постановления, жилой дом подтверждается данные скрыты.
3.	Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра от 14 февраля 2022 года №07.
4.	Направить проект настоящего постановления Бурцеву Сергею Яковлевичу.
5.	Проект настоящего постановления подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
6.	По истечении 45 дней с момента размещения проекта настоящего постановления на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» отделу градостроительства, земельных и имущественных отношений подать заявление о государственной регистрации права в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю
7.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское» Н.А. Титову.

Приложение: Акт осмотра.

Глава городского поселения «Борзинское»			 В.Я. Нехамкин

[image: Герб]Администрация городского поселения «Борзинское»
ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ
проекта постановления главы
городского поселения «Борзинское»
По вопросу:О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Исполнитель:  Дьячкова Е.О.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:
	№
п
	Должность лиц, визирующих
проект постановления

	Фамилии
и инициалы
	Подпись
	Дата, время передачи
листка согласования

	3
	Глава ГП «Борзинское»
	Нехамкин В.Я.

	2
	Юрист
	Балахтарь Е.Ю.

	1
	Начальник  ОГЗиИО
	Титова Н.А.

[image: Герб]Администрация городского поселения «Борзинское»
ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ
проекта постановления главы
городского поселения «Борзинское»
По вопросу:О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
Исполнитель:  Дьячкова Е.О.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:
	№
п
	Должность лиц, визирующих
проект постановления

	Фамилии
и инициалы
	Подпись
	Дата, время передачи
листка согласования

	3
	Глава ГП «Борзинское»
	Нехамкин В.Я.

	2
	Юрист
	Балахтарь Е.Ю.

	1
	Начальник  ОГЗиИО
	Титова Н.А.

image1.wmf